Em decorrência do exposto no Ato Convocatório nº 08/2025 e, ainda, com fulcro na 

Resolução ANA nº 122/2019 e Contrato de Gestão ANA nº 035/2025, 

ADJUDICAMOS: 

Empresa vencedora: RESTAURA RIO DOCE CONSÓRCIO DE EMPRESAS, inscrita 

no CNPJ sob o nº 47.500.957/0001-60. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 315.124,01 (trezentos e quinze mil, cento e vinte 

e quatro reais e um centavo). 

Governador Valadares/MG, 12 de fevereiro 2026.. 

(assinado eletronicamente) 

GISELY CONCEIÇÃO SOUZA 

Presidente da Comissão de Contratação - Substituta 

(assinado eletronicamente) 

ALINE RAQUEL DE ALVARENGA 

Diretora-Presidente Interina